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Kjære golfvenner 

 

Tilbakeblikk på golfsesongen 2011, og noen tanker om neste år.  

Administrasjon 
Driftsituasjonen ble litt annerledes enn hva som var planen og da er det godt å ha erfarne og 
kompetente medarbeidere på plass. Sammen med nye medarbeidere og et sett med flinke juniorer har 
de løst oppgavene flott.  

Vi søker etter nye medarbeidere for neste år. Følg med på nettsiden.              
Tone takker av etter 12 års tjeneste for klubben. 

Vi planlegger en omlegging av kafeen og restaurantdriften til neste år, forutsigbarhet og lokale 
matretter er stikkordene som er notert på ønskelisten. Vår målsetting er at du velger å kjøpe det du 
trenger av mat og drikke hos oss, til en pris som du ikke kan si nei til. 

Salg av utstyr og klær for neste år blir tilnærmet som det har vært, ny kolleksjon planlegges, og det blir 
gode tilbud på årets klær og utstyr frem mot jul.  

Vi vil bruke hjemmesiden til nyhetsoppdateringer, og kommunikasjonskanal i perioder hvor vi ikke 
treffes så ofte. Følg oss på www.melandgolf.no  

 

Det gir meg en god følelse å komme ut på Meland golfbane, møte 
kjente og nye mennesker som har golf som fritidsaktivitet. Årets 
golfsesong ble innholdsrik og litt utfordrende. Det hører til 
sporten å finne gode løsninger på utfordringer. Det har vi som 
spillere klart rimelig bra i år, vi har trosset værgudene og levert 
gode resultater, det viser resultatlistene og turneringsoversikten. 
Nå skal vi samle på de gode minnene, gjøre plass til forventninger 
og gode opplevelser for neste sesong. Planleggingen for neste år 
er kommet godt i gang, vi lover deg gode opplevelser også neste 
år.  
Når mørket fyller døgnets timer husk på hull 8, kanskje det 
flotteste i Norge, et sted å være sammen med gode venner og se 
ballene sveve høyt og langt. 

http://www.melandgolf.no/
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Komiteene 
Aktivitetene og dugnadsånden råder i komitéene, det har vært gjennomført mange turneringer, turer i inn 
og utland. Nye reisemål for 2012 er fastlagt, årsrapportene og oppsummering sesongen 2011 og 
diskusjoner om hva som skal prioriteres for neste år diskuteres denne måneden.  

Junior/elite spillere har markert seg meget bra i år, beste noteringer i klubbens historie, opprykk for 
jentene og guttene i lag NM, dette sier noe om arbeidet den enkelte spiller og støtteapparatet har oppnådd 
i år. 

 
Smil og glede preger juniorgruppen, vi er stolt av innsats og resultatene, forventningene til neste år er 
store i og utenfor gruppen.  

Damegruppen kunne markere 10 års jubileum for Meland Ladies, imponerende. I kommentarfeltet leser 
vi at kakebordet er fantastisk, og at stemningen og miljøet i gruppen alltid er på topp. Det er en viktig 
faktor som må ivaretas, vi skal kunne evne å dele gleder og opplevelser med hverandre. Damegruppen 
har vært flink til å arrangere turer til det store utland, neste års tur går til Portugal, Quinta da Marinha, 

 “Mykje lys og mykje varme på Meland” har vært melodien Iestyn og 
resten av banemannskapet har nynnet på i år, i håp om at værguden 
fikk med seg budskapet. Hver høst og vinter felles trær langs alle 
hullene, totalt flere hundre trær hvert år, for at lyset bedre skal gi oss 
den fairway og de greenene vi ønsker oss. Dette arbeidet forsetter i 
høst, samt at det skal lages flere dreneringsgrøfter på noen av 
hullene. Det gjøres en stor innsats på banen i den perioden vi kan 
nyte husvarmen, det synes jeg vi skal huske på når vi leter etter 
ballen i rougen, engang iblant.  

 

Meland GK og Bergen GK har i år hatt delt pro løsning, Ørjan Larsen 
har klart den oppgaven til glede og nytte for mange av oss.  

“Inger Iversen toppet listen med flotte 45 poeng - kan det være p.g.a. 
protimene med Ørjan...” det må vel være en god attest og valuta for 
pengene etter noen timer hos proen vår. Ørjan har også vært involvert i 
VTG arbeidet, samt junior/elite gruppen. Her kan vi også vise til gode 
resultater, se mer under komiteer.  

Styret har besluttet at vi skal prioritere å ha Head Pro også for neste 
sesong. Vi er i evaluering og dialogfasen nå, for å finne den beste 
løsningen for neste sesong.  

 



20 minutter utenfor Lisboa, flotte baner og gode kulturopplevelser venter på damene våre, god tur! 
Damene har inspirert seniorene til å ta etter, de reiser til Tyrkia i februar, en spennende førstereistur. 

Turneringskomiteen har avviklet i egen regi 15 turneringer i løpet av 2011 sesongen. Antall deltakere har 
blitt redusert på noen av turneringene i forhold til tidligere år. Turneringskomiteen har lagt utkast for 
neste års turneringsplan, endelig oppsett vil ikke være klart før februar/mars da vi er avhengig av 
turneringsoppsettet til NGF.  

Seniorgruppen viser muskler, imponerende oppslutning på turneringene, spesielt 9 hulls turneringene 
annen hver tirsdag kveld.  Alle medlemmer kan fra det året de fyller 50 delta i disse turningene, du er 
garantert kaffe og vafler. Pallplasseringene er det kamp om, men en kan selvfølgelig håpe på en 
trøstepremie, som trekkes på scorekortet. Imponerende spreke seniorer har også hatt ansvaret for 
vedlikeholdet av Rieberparken i år, stor takk for innsatsen! 

Dugnad i høst 
Iestyn inviterer til dugnadssamling på følgende dager; lørdag 29. okt og søndag 29. okt, og lørdag 5. nov. 
Alle dagene fra kl. 10 – 15. Som alltid blir det tid til litt godt å spise og drikke, været avgjør om det blir 
inne eller ute. 

Tid for innspill  
Innspill er viktig, er vi flink på det får vi ofte god resultater. Jeg satser på hjelp fra dere, og har fått 
mange god tanker og forslag om hva ledelsen og klubben bør prioritere på kort og lengre sikt. Styret og 
administrasjonen er opptatt av at medlemmene, ansatte, sponsorer og gjestespillere får de gode 
opplevelsene på Meland GK. Det tror vi best kan oppnås ved å spille på lag, arbeide mot felles 
målsetninger.  

Når tiden betyr alt  
Et av innspillende vi har fått har med dette å gjøre, når tiden betyr alt. Vi har nettopp vært vitne til at en 
hjertestarter har reddet livet til Carl Erik Torp, Brannspiller.  En ung mann i god fysisk form som ble 
reddet da et ungt hjerte plutselig stoppet.  

Vi skal føle oss trygge når vi er på Meland, vi kan ikke gi garantier, men vi skal gi hverandre hjelp hvis 
uhellet skulle inntreffe. En hjertestarter koster ca. 25 000. Vår oppfordring er derfor en ekstra 
dugnadsinnsats i form av innbetaling til et øremerket formål, en hjertestarter, som vi kan få på plass til 
sesongåpning 2012.  

Vi vil be våre gode sponsorer om et tilskudd i denne saken på kr. 1000. fra hver bedrift. Samtid håper vi 
at medlemmer og øvrige golfvenner kan bidra med kr. 100 hver.  

 Jeg håper flest mulig av oss kan overføre et passende beløp til konto, 3633.30.58566 merk 
innbetalingen “Hjertestarter” Hvordan det går med innbetalinger og saldo i denne saken, kan du følge 
på nettsiden vår; www.melandgolf.no 

Takk 
Jeg vil avslutte med å takke alle som har bidratt med liten og stor innsatser for klubben. Det er mange 
som burde vært nevnt med navn og nærmere omtale. Uten deres støtte til klubben, ville vår minnebank 
hatt færre innskudd og vår hverdag mindre innholdsrik. 

Med vennlig hilsen 

Rune Mjøs 
Daglig leder 

http://www.melandgolf.no/
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